
                                                                                                               
UCHWAŁA Nr XXVI/246/2012 

RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 
 

 

w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czarny Dunajec na lata 2013-2024 

 

                    Na podstawie art.226, art. 227, art.228, art. 230 ust 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2209r o finansach publicznych (dz.U.Nr.157 poz.1240 z późniejszymi zmianami), z 

związku z art.121 ust 8 i art. 122 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r - przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1241 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 18 ust 2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(tj Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) 

RADA GMINY CZARNY DUNAJEC uchwala co następuje:     

 

§ 1   

 

Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2013-2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do uchwały, składającą się również z: załącznika Nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i załącznika Nr 3 - Objaśnienia przyjętych  wartości do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej     

 

§ 2 

 

Ustala się wykaz Wieloletnich Przedsięwzięć Gminy Czarny Dunajec, obejmujący limity 

wydatków na przedsięwzięcia oraz limity zobowiązań z nimi związanych, stanowiący załącznik 

nr 2 do uchwały 

 

§ 3 

 

Upoważnia się Wójta Gminy Czarny Dunajec do zaciągania zobowiązań:     
1. związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych z załączniku Nr 2 do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej 

2. z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy - do wysokości limitów zobowiązań określonych załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały      

 

§ 4 

 

Upoważnia się Wójta Gminy Czarny Dunajec do przekazania uprawnień do zaciągania 

zobowiązań w zakresie przedsięwzięć z § 2, na rzecz kierowników gminnych jednostek  

budżetowych 

 

 



 § 5 

 
Traci moc Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Czarny Dunajec na lata 2011 – 2023 

przyjęta Uchwałą Nr XIV/128/2011 Rady Gminy Czarny Dunajec, z dnia 28 grudnia 2011 roku, 

Zmieniana –Uchwałą Nr XV/140/2012 Rady Gminy Czarny Dunajec, z dnia 10 lutego 2012 roku 

      Uchwałą Nr XVI/152/2012 Rady Gminy Czarny Dunajec, z dnia 29 lutego 2012 roku 

      Uchwałą Nr XXIII/206/2012 Rady Gminy Czarny Dunajec, z dnia 5 października 2012 roku 

      Uchwałą Nr XXIV/213/2012 Rady Gminy Czarny Dunajec, z dnia 9 listopada 2012 roku 

      Uchwałą Nr XXV/239/2012 Rady Gminy Czarny Dunajec, z dnia 30 listopada 2012 roku 

      Uchwałą Nr XXVI/244/2012 Rady Gminy Czarny Dunajec, z dnia 28 grudnia 2012 roku 

       

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec 

 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku. 

 

 


